

## **SELIGEMIG ApS**

**CVR-nr. 32942571**

### **Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016

---

Simon Engström  
Dirigent

## **SELIGEMIG ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **SELIGEMIG ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af reklamebureau samt hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -859.878, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 354.811, og en egenkapital på kr. -430.369.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er ikke tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt i regnskabsåret som følge af underskud.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Kapitalforhold**

Selskabet har pr. 30. juni 2016 tabt selskabskapitalen og er således omfattet selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets moderselskab Boat Drinks ApS og selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring på i alt kr. 238.938 gældende indtil den 15. november 2017.

Selskabets ledelse overvejer selskabets kapitalforhold.

## **SELIGEMIG ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SELIGEMIG ApS Kapelvej 46B Baghaven 2200 København N
CVR-nr.	32942571
Stiftelsesdato	1. juni 2011
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Simon Engström, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **SELIGEMIG ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>888.310</b>	<b>2.624.806</b>
Personaleomkostninger	1	-1.739.862	-2.176.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.775	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-854.327</b>	<b>448.110</b>
Finansielle omkostninger		-5.551	-559
<b>Resultat før skat</b>		<b>-859.878</b>	<b>447.551</b>
Skat af årets resultat		0	-119.112
<b>Årets resultat</b>		<b>-859.878</b>	<b>328.439</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-859.878	128.439
		<b>-859.878</b>	<b>328.439</b>

**SELIGEMIG ApS****Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.800	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>15.800</b>	<b>0</b>
Deposita		59.740	83.413
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>59.740</b>	<b>83.413</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>75.540</b>	<b>83.413</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.875	864.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.920
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.994
Andre tilgodehavender		0	90.819
Periodeafgrænsningsposter		76.257	62.706
<b>Tilgodehavender</b>		<b>226.132</b>	<b>1.032.431</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.139</b>	<b>123.925</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>279.271</b>	<b>1.156.356</b>
<b>Aktiver</b>		<b>354.811</b>	<b>1.239.769</b>

**SELIGEMIG ApS**

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-510.369	349.509
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-430.369</b>	<b>629.509</b>
Gæld til banker		12.368	16.918
Modtagne forudbetalinger fra kunder		86.437	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.654	335.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		218.458	0
Anden gæld		158.783	255.689
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.480	2.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>785.180</b>	<b>610.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>785.180</b>	<b>610.260</b>
<b>Passiver</b>		<b>354.811</b>	<b>1.239.769</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		

## SELIGEMIG ApS

### Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.445.599	1.907.961
Pensioner	92.690	103.110
Andre omkostninger til social sikring	18.927	28.552
Andre personaleomkostninger	182.646	137.073
	<b>1.739.862</b>	<b>2.176.696</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	4

### 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	349.509	200.000	629.509
Udbetalt udbytte fra sidste år			-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering		-859.878		-859.878
	<b>80.000</b>	<b>-510.369</b>	<b>0</b>	<b>-430.369</b>

### 3. Usikkerhed om going concern

Selskabet årsregnskab er aflagt under forudsætning af going concern, da moderselskabet har stillet fornøden finansiering til rådighed for selskabets drift.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af sambeskatning med moderselskabet Boat Drinks ApS og hæfter således solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har en skattemæssig underskud på kr. 787.257. Skatteværdien af det skattemæssige underskud er ikke aktiveret, da det ikke vurderes sandsynligt at underskuddet med sikkerhed kan udnyttes indenfor de kommende 12 måneder.

Der er indgået en huslejelejekontrakt med en opsigelsesperiode på 15 måneder svarende til 298.700 kr.